Projeto de Resolução nº 01/2009

RESOLUÇÃO Nº            DE         DE                     DE 2009.

Altera Tabela VIII,  de Cargos, constante do art. 3º da

Resolução nº 06,  de 25 de setembro de 2007.

PAULO ROBERTO MONTERO, Presidente da Câmara Municipal de Valinhos, nos termos do Projeto de Resolução nº 01/09, aprovado                     ....................., em sessão realizada aos ..................................... de 2009, promulga a presente Resolução:

Art. 1º.  A Tabela VIII, Gabinetes Parlamentares, a) Cargos de Provimento em Comissão, da Estrutura de Cargos da Câmara Municipal de Valinhos, constante do art. 3º da Resolução nº 06, de 25 de setembro de 2007, passa a ter a seguinte redação:

        -------------

VIII - GABINETES PARLAMENTARES

a) Cargos de Provimento em Comissão:

	Nº.
	Denominação
	Nº. de Cargos
	Referência

	01
	Assessor  de Gabinete do Vereador

Nível I
	22
	CC2A

	02
	Assessor de Gabinete do Vereador

Nível II
	11
	CC4A

         --------------

Projeto de Resolução nº  01/2009                                                                  Fl. 02

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,  produzindo seus efeitos a partir de 1º de janeiro de 2009.

Câmara Municipal de Valinhos,

aos

Paulo Roberto Montero

Presidente

Fábio Aparecido Damasceno

1º Secretário

José Aparecido Aguiar

2º Secretário

Valinhos, aos 05 de janeiro de 2009.

Srs. Vereadores.

Passamos às mãos de Vossas Excelências o Projeto de Resolução nº 01/09, que dispõe sobre alteração de Tabela da Estrutura da Câmara, ora vigente, necessária para criação de Assessores Parlamentares ao décimo primeiro vereador da Casa.

Esperando o apoio dos nobres colegas apresentamos nossas considerações.

Paulo Roberto Montero

Presidente

Fábio Aparecido Damasceno

1º Secretário

José Aparecido Aguiar

2º Secretário